Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

02.06.2014                                                                                           № 72-р

станица  Новоивановская

	О проведении классификации информационных систем персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 года № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных» для классификации информационных систем, обрабатывающих персональные данные (ИСПДн) по условиям их функционирования с точки зрения безопасности информации, обязываю:

1. Назначить комиссию в составе:

	Председатель
	Начальник отдела по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности Малыхина И.Г.

	Члены комиссии
	Специалист 1 категории бухгалтер Зубко В.Н.

	Специалист  1 категории бухгалтер-экономист Бугакова Е.С.

2. По результатам работ предоставить для утверждения Акт классификации  информационных систем персональных данных.

3. Классификацию информационных систем персональных данных провести в соответствии с постановлением правительства РФ от 01 ноября 2012 г. №1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных».

4. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Новоивановского сельского поселения                                 В.А.Абеленцев